TỈNH ỦY SÓC TRĂNG
HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

CÔNG CHỨC

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sóc Trăng, ngày 4$ tháng ¿0 năm 2021
*

Số 0  ̂ -TB/HĐ

THÔNG BÁO
Triệu tập công chức tham dự kỳ thi nâng ngạch

công chức năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 16-KH/TU, ngày 08/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh
ủy về tổ chức thi nâng ngạch công chức trong cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và
các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2021;

Căn cứ kết quả thẩm định, xét duyệt danh sách công chức đăng ký dự thi
nâng ngạch công chức năm 2021;

Hội đồng thi nâng ngạch công chức thông báo triệu tập công chức tham
dự kỳ thi nâng ngạch công chức trong cơ quan đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ
chức chính trị - xã hội tỉnh Sóc Trăng năm 2021, như sau:

1. Triệu tập thí sinh dự thi:
Triệu tập 44 công chức dự thi nâng ngạch chuyên viên chính và 06

công chức dự thi nâng ngạch chuyên viên đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi
nâng ngạch công chức năm 2021 (đính kèm Phụ lục 1,2).

2 . Thời gian dự thi:
- Ngày 13/11/2021: Khai mạc kỳ thi nâng ngạch công chức và thi môn kiến

thức chung, môn ngoại ngữ.
- Ngày 14/11/2021: Thi môn chuyên môn, nghiệp vụ.
- Thời gian thi cụ thể theo phiếu dự thi.
3. Công chức chưa có tên trong danh sách miễn thi môn Ngoại ngữ nhưng

có đủ điều kiện miễn thi môn Ngoại ngữ theo Ke hoạch số 16-KH/TU, ngày
08/7/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, cần mang theo bản chính văn bằng,
chứng chỉ (để đối chiếu) và 01 bản sao (có công chứng) nộp cho Tổ Thư ký giúp
việc của Hội đồng thi trước ngày thi môn ngoại ngữ 01 ngày để được miễn thi.

4. Công chức dự thi phải mang theo phiếu dự thi và chứng minh nhân dân,
căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân khác (có dán ảnh) đế xuất trình khi thi.

2

Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị địa phương,
đơn vị phản ánh về Tổ Thư ký giúp việc của Hội đồng thi (qua Phòng Chính
sách - Tổng hợp, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, số điện thoại 0299 3 62 97 97).

Nơi nhân:
- Chủ tịch Hội đồng thi (để báo cáo),
- Ban giám sát; Tổ Thư ký giúp việc,
- Các cơ quan, đơn vị có liên quan,
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, Đảng ủy các
cơ quan và doanh nghiệp,
- Ban Tổ chức các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,
- Website Tỉnh ủy (đăng tin),
- Lưu HĐ (02 bản).

PHÓ TRƯỞNG BAN TỎ CHỨC TỈNH ỦY
kiêm

DANH SÁCH CÔNG c
NGẠCH TỪ NGẠCH

(kèm theo Thông báo sỗ

CHUẨN, ĐIỀU KIỆN
ÊN NGẠCH CHUYẾN

2021
», ngày AV10/2021 của Hội

D ự THI NÂNG
VIÊN CHÍNH

đồng thỉ)

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh Dân

tôc
Chức vụ, đơn vị công tác

M iễn thi
ngoại
ngữ

Ghi
chú

Nam Nữ
Văn phòng Tình ủy

1 Lê Tấn Thọ 01/02/1975 Kinh
Trưởng Phòng Tài chính và Quản trị, Văn

phòng Tỉnh uỷ

Ban Tổ chức Tỉnh ủy

2 Huỳnh Thị Diễm Phương 15/4/1984 Kinh
Trường Phòng Chính sách - Tổng hợp,

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ
X

3 Võ Văn Kiên 01/01/1989 Kinh
Chuyên viên Phòng Tổ chức - cán bộ,

Ban Tổ chức Tỉnh uỷ

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

4 Triệu Duy Ngọc Bào 11/3/1973 Kinh
Phó Giám đốc Trung tâm  Thông tin Công

tác tuyên giáo, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ
X /

5 Lâm Thùy Dương 10/9/1984 KM
Chuyên viên Phòng Khoa giáo, V ăn hoá -

Văn nghệ, Ban Tuyên giáo Tinh uỷ
X

*V
Ban Nội chính Tỉnh ủy

6 Lương Thị Mỹ Châu 28/12/1973 Kinh
Chuyên viên Phòng theo dõi công tác

phòng, chống tham nhũng, Ban N ội chính
T ỉnhuỷ

X

7 Nguyễn Thái Huy 04/01/1982 Kinh

Chuyên viên Phòng theo dõi công tác các
cơ quan nội chính và cải cách tư  pháp, tiếp

nhận và xử lý đơn, thư, Ban N ội chính
Tinh uỷ

Ban Dân vận Tỉnh ủy

8 N gô Văn Phong 01/12/1977 Kinh
Phó Trưởng phòng Tổng họp, đoàn thể và
các hội quần chúng, Ban Dân vận Tinh ủy

X

H ội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

9 Nguyễn Thị Thanh Tâm 02/7/1978 Kinh
Phó Trưởng Ban Tổ chức, Hội Liên hiệp

Phụ nữ  tinh

10 Nguyễn Thanh Phương 01/4/1973 Kinh
Phó Trưởng Ban Tuyên giáo - Chính sách

luật pháp, H ội L iên hiệp Phụ nữ tỉnh

Tỉnh đoàn

11 Đoàn Sơn Tùng 30/12/1986 Kinh
ủ y  viên Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

Trưởng B an Tổ chức - Kiểm tra,
Tỉnh đoàn

12 Tô Ngọc Thạch 04/5/1986 Kinh
ủ y  viên Ban Thường vụ Tinh đoàn,

Chánh Văn phòng Tỉnh đoàn
X

13 Đoàn Chí Hải 16/9/1988 Kinh
ủ y  viên Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

Trường Ban Thanh niên nông thôn, Công
nhân viên chức và Đô thị, Tỉnh đoàn

X

2

TT H ọ và tên
Ngày, tháng, năm sinh Dân

tộc
Chức vụ, đơn vị công tác

M iễn thi
ngoại
ngữ

Ghi
chú

Nam Nữ
Liên đoàn Lao động tỉnh

14 Phạm  Thanh Loan 25/5/1967 Kinh
ủ y  viên Ban Chấp hành, Phó Trưởng
Ban Tuyên giáo - N ữ công, Liên đoàn

Lao động tỉnh
X

Đ ảng ủy các cơ  quan và doanh nghiệp

15 Tạ Phưong Thúy 09/3/1985 Kinh
Phó Bí thư  Đoàn các cơ quan và doanh

nghiệp tỉnh
Thành ủy Sóc Trăng

16 Nguyễn Thị Thu Thảo 30/5/1969 Kinh
Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thành uỷ

Sóc Trăng
X

17 Phạm  Ngọc Phượng 27/9/1984 Kinh
Phó Trường Ban Tuyên giáo Thành uỷ

Sóc Trăng
X

Thị ủy Vĩnh Châu

18 Nguyễn Thanh Ngộ 15/9/1977 Kinh
Thị ủy viên, Bí thư Đảng uỷ xã Lạc Hòa,

thị xã V ĩnh Châu
X

19 K hưu M inh Khải 10/10/1963 Kinh
Thị ủy viên, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Uỷ
ban nhân dân phường Khánh Hoà, thị xã

Vĩnh Châu

20 Phan Văn K ia 15/8/1980 Kinh
Thị ủy viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức

Thị ủy Vĩnh Châu

ì  S j

ÌẢÌ

21 Lý Thanh Hài 15/3/1970 Kinh
Thị ủy viên, B í thư Đảng ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân xã H òa Đông, thị xã
Vĩnh Châu

CE

Thị ủy Ngã Năm s ó c

22 Lý Văn Vạn 09/12/1971 Kinh
ủ y  viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng

B an Tuyên giáo Thị uỷ đồng thời là Giám
đốc Trung tâm  Chính trị Thị uỷ N gã Năm

23 Trịnh Đông Hải 26/10/1970 Kinh
Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thị uỷ

N gã Năm
X

Huyện ủy Long Phú

24 ĐỖ Thống Nhất 15/4/1976 Kinh
Phó Chủ tịch Hội N ông dân huyện

Long Phú
X

25 Nguyễn Phương Nhi 08/11/1989 Kinh Bí thư  Huyện đoàn Long Phú X

26 Bùi Thị Thu Nga 19/6/1973 Kinh
Huyện ủy viên, B í thư Đảng uỷ xã

Châu Khánh, huyện Long Phú
X

27 Nguyễn H ồng Tâm 20/4/1980 Kinh
Huyện ủy viên, Chủ tịch, Hội N ông dân

huyện Long Phú

Huyện ủy Thạnh Trị

28 Nguyễn Hữu Thành 20/11/1967 Kinh
Phó Chủ tịch Hội N ông dân huyện

Thạnh Trị

29 Lương Trung Liêm 09/9/1973 Kinh
Phó Trưởng Ban D ân vận Huyện uỷ

Thạnh Trị
X

30 Nguyễn Văn Dạng 09/5/1977 Kinh
ủ y  viên Thường trực Uỷ ban M ặt trận Tổ

quốc V iệt N am  huyện Thạnh Trị
X

31 Lê Khánh Vân 22/7/1989 Kinh
Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện uỷ

Thạnh Trị

3

TT Họ và tên
Ngày, tháng, năm sinh Dân

tôc
Chức vụ, đon v ị công tác

M iễn thi
ngoại
ngữ

Ghi
chú

Nam N ữ

H uyện ủy Cù Lao Dung

32 N guyễn Văn Dô 1980 Kinh
Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng

Huyện uỷ Cù Lao Dung
X

H uyện ủy Ke Sách

33 Trần Hoàng Thu 19/12/1968 Kinh

ủ y  viên Ban Thường vụ Huyện ủy,
Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy đồng thời
là Chủ tịch ủ y  ban M ặt trận Tổ quốc Việt

Nam  huyện K ế Sách

X

34 Cao Văn Quyến 12/3/1970 Kinh
Phó Chủ tịch U ỷ ban M ặt trận Tổ quốc

V iệt Nam  huyện Kế Sách
X

35 Trương Quốc Bảo 10/8/1987 Kinh
Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện uỷ

Kế Sách
X

36 Trần Nguyễn Thùy Dung 06/01/1987 Kinh
ủ y  viên Ban Thường vụ Hội N ông dân

huyện Kế Sách
X

37 Trần Thị Mỹ Hạnh 14/10/1984 Kinh
Phó Chủ tịch H ội Liên hiệp Phụ nữ huyện

Kế Sách
X

Huyện ủy Trần Đe
N

38 Lưu Hữu Danh 18/10/1965 Kinh
Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch

Uỷ ban nhân dân huyện Trần Đề
X

39 Trịnh Nguyễn Bảo Toàn 14/8/1984 Kinh Phó Chánh Văn phòng Huyện uỷ Trần Đề X lị
40 N guyễn Thị Liên 20/6/1982 Kinh

ủ y  viên Ban Thường vụ Hội, Hội Liên
hiệp Phụ nữ huyện Trần Đề

/
Huyện ủy Châu Thành

41 Nguyễn Văn Chính 01/01/1985
Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy

Châu Thành
X

42 Lê Thị Thanh Bình 24/7/1974
Chuyên viên Ban D ân vận Huyện ủy

Châu Thành
X

H uyện ủy M ỹ Xuyên

43 Quách Ngọc Hiểu 17/12/1980 Kinh
ủ y  viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí thư
Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị

h ấn  M ỹ Xuyên, huyện M ỹ Xuyên

44 N gô Quốc Tiệp 16/10/1973 Kinh
Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện uỷ

M ỹ Xuyên

* Tổng số: 44 đồng chí

DANH SÁCH CÔNG c
NGẠCH TỪ NGẠC

(kèm theo Thông báở

u  CHUẨN, ĐIỀU KIỆN Dự THI NÂNG
NGẠCH CHUYÊN VIỂN NĂM 2021

\ ngày 4%/10/2021 của Hội đồng thỉ)

TT H ọ và tên
Ngày, tháng, năm sinh

Dân
tộc

Chức vụ, đom vị công tác

Miễn
thi môn
Ngoại

ngữ

Ghi
chú

Nam Nữ

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

1 Nguyễn Hoàng Giang 01/1 0/1985 Kinh
Cán sự Phòng Tuyên truyền - Báo chí
và Tổng hợp, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy

X

Huyện ủy M ỹ Xuyên

2 Trần Hồng Ni 26/02/1984 Kinh
Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện

Mỹ Xuyên
X

3 Nguyễn Thanh Dưong 12/11/1969 Kinh
Cán sự Ban Dân vận Huyện ủy

M ỹ Xuyên

4 Nguyễn Thị c ẩ m  Nang 17/7/1990 Kinh
Cán sự Ban Tổ chức Huyện ủy

M ỹ Xuyên
X

Huyện ủy Châu Thành

5 Thái Hồng Tâm 05/5/1977 KM
ủ y  viên Thường trực U ỷ ban M ặt ừ ận
Tổ quốc V iệt Nam  huyện Châu Thành

X

6 Huỳnh Thị Diễm Ngọc 06/11/1991 Kinh Cán sự Huyện đoàn Châu Thành